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Резултати од успех средно образование (Финална ранг листа I уписен 
рок-Хортикултура модул:хортикултура, модул:градинарство и 

цвеќарство - Државна квота 
 

Р.Бр. ИД Поени 

1 91843 89,689 

2 90225 83,328 

3 92807 77,440 

4 89396 75,056 

5 90362 59,600 

 

 


